15-02-2024 13:58:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PEDIMOS A GENTILEZA DE PROVIDENCIAR A MANUTENÇÃO DO LOCAL UMA VEZ QUE É E SUMA
IMPORTÂNCIA O LOCLA ESTAR COM CONDIÇÕES DE USO E NECESSÁRIO ASSIM ESTAR PARA A
POPULAÇÃO.

NO ENDEREÇO MENCIONADO HÁ UM PONTO DE ÔNIBUS ONDE O MATO TOMOU CONTA DO
MESMO, IMPOSSIBILITANDO QUE OS PASSAGEIROS AGUARDEM O ONIBUS NO LOCAL, E EMSO QUE NAO VAI
UTILIZAR O TRANSPORTE COLETIVO, NÃO HÁ COMO TRANSITAR NA CALÇADA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-04-2018

RUA SEBASTIÃO FRANCISCO DOS SANTOS ENTRE AS RUAS REGINA MORAES E RUA
ANGELICA CROSARA CHERULLI, SANTA LUZIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAPINA/ PODA DE ÁRVORE Nº 3339/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 13:58:14

Sala das Sessões, 9 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total